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ورزش بانوان

منهای فوتبال

کاندیداتوری آقایی در کمیسیون 
 IOC ورزشکاران

پاریس تا چند ماه آینده، تنها میزبان بزرگ‌ترین 
آوردگاه ورزشــی جهان نیســت. در کنار مسابقات 
المپیک، انتخابات کمیســیون ورزشکاران کمیته 
بین‌المللی المپیک هم برگزار می‌شود و ورزشکاران 
حاضر در المپیک به کاندیداهــا رای خواهند داد. در 
این دوره ثریا آقایی دختر بدمینتون‌باز المپیکی ایران 
کاندیدای انتخابات کمیســیون ورزشکاران کمیته 
بین المللی المپیک شد. برای کمیسیون ورزشکاران 
کمیته بین‌المللی المپیک ۱۸ زن و ۱۴ مرد کاندیدا 
شده‌اند. این کمیسیون ۲۳ عضو دارد که ۱۲ نفر با رای 
مستقیم توسط ورزشکاران المپیکی انتخاب می‌شوند 
و انتخاب ۱۱ عضو دیگر انتصابی خواهد بود. در دوره 
قبل، سعید معروف والیبالیست ایرانی کاندیدای این 
انتخابات بود اما رای نیــاورد. حالا هم آقایی در حالی 
کاندیدا شده که هنوز ســهمیه بازی‌های پاریس را 
به دست نیاورده و با توجه به مصدومیتی که برایش 
پیش آمد، شاید بیشتر از ورزش قهرمانی تمرکزش 
را به سمت دیگری معطوف کند. در هر حال اگر آقایی 
بتواند راهش را به این کمیته هموار کند، اتفاق خوبی 

را رقم زده است. 

قطرکاپ، میدانی برای وزن‌کشی
مســابقات وزنه‌برداری قطرکاپ بــه عنوان یکی 
از رقابت‌های گزینشــی المپیک از هفته جاری آغاز 
می‌شــود. تیم ملی مردان ایران نیز قرار است در این 
رویداد حضور پیدا کند اما نکته جالب توجه اینجاست 
که خبری از وزنه‌ زدن پولادمردان ایران در قطر نیست! 
وزنه‌برداران باید پنج مسابقه گزینشی المپیک را پشت 
سر بگذارند اما در سه مسابقه وزنه بزنند و می‌توانند در دو 
مسابقه تنها وزن‌کشی کنند. حالا قرار است وزنه‌برداران 
ایران در قطر تنها وزن‌کشــی کنند. طبق اعلام نواب 
نصیرشلال سرمربی تیم ملی حسین سلطانی، مصطفی 
جوادی، رضا دهدار، رسول معتمدی، مهدی کرمی، 
آیت شریفی و علی داوودی هفت وزنه‌بردار ایران هستند 
که به قطر می‌روند تا در وزن‌کشی حضور داشته باشند. 
قهرمانی آسیا ازبکستان و جام جهانی تایلند میادینی 
هستند که ملی‌پوشان کشــورمان در آن ثبت رکورد 
خواهند کرد. وزنه‌برداران بعد از قطرکاپ به اردو دعوت 

می‌شوند تا برای قهرمانی آسیا آماده شوند. 
    

رکورد آسیایی شهرداری گرگان
تیم بسکتبال شهرداری گرگان موفق شد در دومین 
بازی خود از رقابت‌های سوپرلیگ غرب آسیا، رکورد 
پیروزی با بیشترین امتیاز کسب شده توسط یک تیم 
در بازی‌ خانگی را شکسته و از آن خود کند. شاگردان 
مصطفی هاشمی در دیدار مقابل الاتحاد اهلی سوریه، 
با نتیجه ۱۲۱ - ۷۰ به پیروزی دست یافتند که بیشترین 
امتیاز کسب شده توسط یک تیم در بازی‌های خانگی 
این رقابت‌ها اســت. قبل‌تر این رکورد در اختیار تیم 
الریاضی لبنان بود. نماینده لبنان در فینال فصل قبل 
)نخست( این رقابت‌ها )لیگ منطقه‌ای غرب آسیا( با 
نتیجه ۱۱۴ - ۱۰۰ شهرداری گرگان را شکست داده 
بود که بیشترین امتیاز کسب شده توسط یک تیم در 
بازی خانگی به شمار می‌رفت. در حال حاضر شهرداری 
گرگان با کسب دو برد مقابل ساجس لبنان و الاتحاد 
اهلی ســوریه، با چهار امتیاز و تفاضل گل ۶۳ در صدر 

جدول گروه A این مسابقات قرار دارد.
    

انتخابات با یک کاندیدا 
طی ســال‌های اخیر کم‌تر دیده شــده که سمت 
ریاست یک فدراسیون ورزشی خواهان نداشته باشد. 
معمولا نفرات زیادی چشم به این پست دارند و چندان 
هم فرقی نمی‌کند که این فدراسیون در چه سطحی 
فعالیت می‌کند. حالا اما فدراسیون تنیس‌ روی میز با 
این شرایط مواجه شده و به نظر می‌رسد از حالا رییس 
جدید این رشته مشخص است. ثبت‌نام از کاندیداهای 
انتخابات ریاست فدراسیون تنیس روی‌میز به مدت 
۱۰ روز کاری برگزار شد و روز گذشته به پایان رسید. این 
انتخابات تنها یک کاندیدا دارد و مهرداد علیقارداشی 
رییس فعلی فدراســیون مجددا در انتخابات شرکت 
کرد. دوره ریاست علیقارداشی ۲۰ بهمن ۱۴۰۲ به پایان 
می‌رسد. قارداشی در دو دوره قبلی نیز رییس فدراسیون 
تنیس روی میز بود. قارداشی، بهنام حبیب‌زاده را به 
عنوان نایب رییس مردان و پریسا صمدی را به عنوان 
نایب رییس زنان خــود معرفی کرده اســت که هم 
خودش و هم هیات رییسه او باید از اعضای مجمع رای 

اعتماد بگیرند.

بازی بزرگ این هفته آسیا هم برگزار 
شد و همه فهمیدند که الهلال هنوز در 
عربستان بی‌رقیب است. به جز این، چند 
اتفاق مهم فوتبالی دیگر نیز در روزهای 
گذشــته رخ داده اســت. از درخشش 
خیره‌کننده مهدی قایدی در لیگ امارات 
تا ماجرای ساخت یک ورزشگاه جدید 
در تهران و البته دعوایی که دوباره بین 
نســل‌های مختلف فوتبال ایران شکل 

گرفته است.

 الهلال، هنوز رییس است! 
خیلی از طرفداران فوتبال آسیا منتظر بودند 
تا ببینند سرنوشت بازی حساس الهلال و النصر 
در لیگ عربستان چه می‌شود. هر دو تیم در اوج 
انگیزه به این بازی قدم گذاشتند و در نهایت این 
تیم آبی‌پوش بود که در خانه، نفس النصر را گرفت. 
به نظر می‌رسید بازی ســنگین با پرسپولیس، 
زردها را کمی خســته کرده است. النصر در 20 
بازی اخیرش هرگز بازنده نشده بود و خیلی‌ها 
انتظار چنین شکست سنگینی را برای این تیم 
نداشتند. حالا سرمربی آنها به شدت مورد انتقاد 
قرار گرفته که با وجود قطعی شدن صعود تیمش 

از دور گروهی لیگ قهرمانــان، با ترکیب اصلی 
روبه‌روی پرسپولیس به زمین رفته و موجب رقم 
خوردن یک مصدومیت برای رونالدو شده است. 
آثار برخورد با علیرضا بیرانوند در این بازی حساس 
همراه رونالدو بود. بازیکنی که یک بار هم دروازه 
الهلال را باز کرد اما این گل، آفساید اعلام شد و در 
نهایت النصر، شانسی برای زنده ماندن در این بازی 
سخت نداشت. هر سه گل الهلال در این بازی را نیز 
ستاره‌های صربستانی به ثمر رساندند. ساویچ 
یک بار و میتروویچ دو بار موفق به گلزنی در این 
مسابقه شدند. الهلال در 15 بازی از رقابت‌های 
این فصل لیگ عربستان، 13 برد به دست آورده و 

هنوز هیچ شکستی نداشته است. آنها با 41 امتیاز 
در صدر جدول لیگ دیده می‌شوند و النصر با 34 
امتیاز، فاصله بسیار زیادی با این حریف دارد. این 
در حالی اســت که مهم‌ترین و گرانقیمت‌ترین 
ستاره الهلال در این فصل خیلی زود مصدوم شد و 
از این تیم کنار رفت! نکته جالب دیگر این مسابقه، 
تشویق شدید مسی از سوی سکوهای طرفدار 
الهلال بود. کریس سعی کرد با بوسه فرستادن، 
این تماشــاگرها را آرام کند اما آنها همچنان به 
کارشان ادامه می‌دادند. این بازی، سنگین‌ترین 
شکست رونالدو در فوتبال آسیا به حساب می‌آمد.

یکی مهدی را بگیرد
دبل مهدی قایدی در مسابقه این هفته الاتحاد 
کلبا، فصل این ســتاره جــوان را رویایی‌تر کرده 
اســت. او در این فصل یکی از بهترین مهره‌های 
لیگ امارات بوده و حالا هر هفته تاثیر ویژه‌ای روی 
بازی تیمش می‌گذارد. مهدی این هفته به جز زدن 
دو گل، دو پنالتی هم برای تیمش گرفت تا یکی از 
بهترین شب‌های دوران فوتبالش را در امارات پشت 
سر بگذارد. با این نمایش‌های درخشان، جای خالی 
مهدی قایدی در تیم ملی بیشتر از همیشه احساس 
می‌شود. بسیاری از نفرات مســن‌تر از مهدی با 
کارایی کم‌تر نسبت به این ســتاره، به فهرست 
تیم ملی دعوت می‌شوند اما خبری از این وینگر 

تکنیکی در این فهرست‌ها نیست.

120 هزار نفر در جنوب تهران! 
به نظر می‌رســد پروژه ساخت یک ورزشگاه 
جدید در تهران حالا از مرحله گمانه‌زنی به مرحله 
ایده‌‌پردازی رسیده است. این بار ماجرا جدی‌تر به 
نظر می‌رسد و وزیر ورزش نیز به دنبال این است 
که با مشارکت چینی‌ها، یک استادیوم فوتبال 
120 هزار نفری در جنوب تهران بسازد. طبیعتا 
اجرای چنین طرحی به چند ســال زمان نیاز 
خواهد داشت. در حقیقت این طرحی نیست که 
به سرعت عملی شود اما در مورد این ایده و البته 
مراحل اجرای آن، هنوز سوال‌ها و ابهام‌های زیادی 
وجود دارد که باید به آنها پاسخ داده شود. برای 

مثال در شرایط فعلی فوتبال ایران با فقر همیشگی 
زیرساخت‌ها، قطعا بهتر اســت که به جای یک 
استادیوم بزرگ با ظرفیتی تا این اندازه زیاد، چند 
استادیوم کوچک‌تر ساخته شود. یعنی کار نباید 
این‌طور پیش برود که هزینه نگهداری سکوهای 
ورزشگاه از فواید بازی در آن بیشتر شود. فراموش 
نکنید که صحبت از 120 هزار نفر تماشاگر است. 
یعنی عظیم‌تر از نیوکمپ و برنابئو. بزرگ‌تر از همه 
ورزشگاه‌های فوتبال در پنج لیگ معتبر اروپایی. 
چنین طرح بزرگی هم در اجرا و هم در استفاده، با 
مشکلاتی روبه‌رو خواهد شد. اصلا چند بار در سال 
هواداران فوتبال ایران ممکن است یک ورزشگاه 
120 هزار نفری را پر کنند؟ با توجه به استقبال از 
دربی‌های اخیر، این اتفاق حتی در شهرآورد نیز 

رخ نخواهد داد.

دعوای میان نسلی
از راه رسیدن دوباره هشــت آذر، یک بحث 
قدیمی را دوباره در فوتبال ایران زنده کرده است. 
این بار علی دایی مدعی شده که نسل آنها خیلی 
بهتر از نسل امروز بوده است. به هر حال به هیچ 
قیمتی نمی‌توان دستاوردهای نسل فعلی فوتبال 
ایران را هم انکار کرد. تیمی کــه به دو دوره جام 
جهانی صعود کرده و یــک بار هم در نیمه‌نهایی 
جام ملت‌ها حضور داشته است. با این حال دوره 
پیش روی جام ملت‌ها، فرصت خوبی خواهد بود 
تا این تیم ثابت کند که حتی می‌تواند از نسل‌های 

گذشته بهتر شود.

بعد از شکست النصر مقابل الهلال 
سرمربی زردها به شدت مورد انتقاد 

قرار گرفته که با وجود قطعی شدن 
صعود تیمش از دور گروهی لیگ 

قهرمانان، با ترکیب اصلی روبه‌روی 
پرسپولیس به زمین رفته و موجب 
رقم خوردن یک مصدومیت برای 

رونالدو شده است

گشت و گذار در متن چند خبر مهم فوتبالی

ورزشگاه تهران، رونالدو در بحران!

آریا طاری 

روز جمعه سالن هفت تیر، میزبان تماشــاگرانی بود که برای دیدن 
فینال لیگ کشتی آزاد به این ورزشگاه آمده بودند. این بازی تماشاگران 
سرشناس دیگری مثل حسن یزدانی و وزیر ورزش هم داشت. در نهایت 
بانک شهر با یک بازگشت تماشایی در دو بازی آخر، روی سکوی اول این 
رقابت‌ها قرار گرفت. مثل همیشه، این اتفاق حواشی زیادی هم داشت. از 
حاضر نشدن مربی تیم قهرمان یعنی رضا یزدانی روی سکو تا نپذیرفتن 
جام نایب قهرمانی از ســوی تیمی که در فینال شکست خورده بود و به 

داوری، اعتراض داشت.

درو کردند تا فینالیست شوند! 
حدس زدن نام فینالیست‌های لیگ برتر کشتی ایران، اصلا کار سختی نبود. چراکه 
دو تیم با ستاره‌های پرشماری در این رقابت شــرکت کرده بودند و از همان ابتدا هم 
واضح به نظر می‌رسید که جنگ این دو تیم برای قهرمانی ادامه خواهد داشت. در بازی 
اول نیمه‌نهایی، تیم انبوه‌سازان هوتن موفق شد به راحتی و با نتیجه 10 بر صفر، تیم 
دانشگاه آزاد اسلامی مازندران را شکست بدهد. در هشت وزن، برتری مطلق با تیم 
انبوه‌سازان هوتن بود و تنها در دو وزن رقابت‌های نزدیکی در این مسابقه برگزار شد. 
دیدار 125 کیلوگرم امیررضا معصومی و محمدعلی تبار، در نوع خودش هیجان زیادی 
داشت و در نهایت به سود پسر فردین معصومی تمام شد. در بازی دیگر نیمه‌نهایی نیز 
تیم بانک شهر توانست با نتیجه 9 بر یک پاس تهران را شکست بدهد. تنها پیروزی پاس 
را در 61 کیلوگرم اسماعیل صمدی روبه‌روی احمد جوان به دست آورد. به هر حال 

این مرحله کاملا یک‌طرفه بود اما در فینال، اتفاقات به مراتب جذاب‌تری رقم خورد.

روبه‌روی روس‌ها، خاک شدیم‌!‌
اتفاق عجیب بازی فینال لیگ برتر کشتی آزاد ایران، برتری قاطع کشتی‌گیرهای 
روس روبه‌روی نمایند‌ه‌هایی از ایران بود. در فینال پنج مسابقه بین روس‌ها و ایرانی‌ها 
برگزار شد و حتی در یک وزن هم ورزشکاری از ایران نتوانست حریفش را شکست 

بدهد. این اتفاق باید زنگ خطر را برای کشتی ایران به صدا دربیاورد. چراکه به نظر 
می‌رسد ستاره‌های کشــتی ایران برابر روس‌ها در سطح به مراتب پایین‌تری قرار 
گرفته‌اند. این موضوعی نیست که به سادگی بتوان از کنار آن عبور کرد. این اتفاق از 
همان رقابت اول فینال، به جریان افتاد. جایی که علیرضا سرلک به عنوان کشتی‌گیر 
تیم بانک شهر، در 57 کیلوگرم با نتیجه هفت بر صفر مغلوب زائور اوگویف شد. سرلک 
این سال‌ها به عنوان نماینده ایران در رقابت‌های مختلفی شرکت کرده و هیچ‌کس 
انتظار نداشت که به همین راحتی نتیجه را به کشتی‌گیر حریف واگذار کند. به هر 

حال این بازی، اولین برد انبوه‌سازان هوتن را در فینال کشتی رقم زد. 

مهارنشدنی مثل امیررضا
امیررضا معصومی نیز از چهره‌های ویژه مســابقه فینال لیگ برتر کشتی بود. 
او در دومین مبارزه فینال، به عنوان کشــتی‌گیر انبوه‌سازان هوتن روبه‌روی یدا... 
محبی قرار گرفت و توانســت حریفش را با نتیجه چهار بر یک شکست بدهد. این 
اواخر صحبت‌های زیادی در مورد معصومی به گوش رسیده است. او می‌خواهد به هر 
قیمتی بخشی از تیم ملی ایران باشد و شاید اگر این فرصت را به دست نیاورد، برای 
کشتی گرفتن به کشوری دیگر برود. به هر حال معصومی این روزها بسیار آماده و 

سرحال نشان می‌دهد.

تساوی در بازی چهارم
در سومین وزن سبک که سومین رقابت فینال بود عباس گادزی ماگمدوف از 

تیم بانک شهر، محمد خدابخشی را با امتیاز عالی شکست داد تا دیگر برد روس‌ها رقم 
بخورد. در چهارمین مبارزه و در وزن ۹۷ کیلوگرم اما دو ایرانی به مصاف هم رفتند. 
احمد بذری دارنده مدال نقره آسیا مقابل علی شعبانی دارنده مدال طلای آسیا ۱۱ 

بر صفر به برتری رسید تا هر دو تیم صاحب دو پیروزی شوند. 

صحنه‌ای که نباید تکرار شود
برنده پنجمین مسابقه فینال کشتی هم ورزشکاری از روسیه بود. این بار شمیل 
ممدوف توانست مرتضی قیاسی را با یک فن تماشایی قوس کمر شکست بدهد تا 
انبوه‌سازان از حریف جلو بیفتد. جالب اینکه در لحظه رد و بدل شدن این فن زیبا، 
یک لنگه کفش به روی تشک کشتی پرتاب شد. مشابه این حرکت قبلا در بازی‌های 
جهانی برای کشــتی‌گیران ایران اتفاق افتاد و باعث محرومیت بســیار سنگین 
محمدعلی گرایی شد. به هیچ وجه چنین صحنه‌هایی نباید دوباره در کشتی ایران 

تکرار شوند.

شکست نگران‌کننده
در ششمین بازی امیرعلی آذرپیرا از بانک شــهر مقابل امیرحسین فیروزپور 
برنده شد تا پس از 6 کشتی، هر کدام از دو تیم سه پیروزی ثبت کرده باشند. بازی 
هفتم، نبرد بسیار جذابی بین امیرمحمد یزدانی و اینالبک شریئف بود. این نبرد هم 
به نفع حریف روس تمام شد. شکست پســر المپیکی کشتی ایران با نتیجه 12 بر 
10، هم انبوه‌سازان هوتن را جلو انداخت و هم یک نگرانی جدی دیگر برای کشتی 

ایران ایجاد کرد. 

بازگشت بزرگ
بعد از برد مبین عظیمی مقابل محمدجواد ابراهیمی کشتی‌گیر باتجربه بانک 
شهر، در هشــت وزن اول رقابت‌ها، پنج پیروزی برای انبوه‌سازان هوتن به دست 
آمده بود. یعنی آنها اگر در دو بازی آخر فقط یک برد کسب می‌کردند، قهرمان این 
دوره لیگ کشتی می‌شدند اما هر دو بازی آخر به سود بانک شهر تمام شد. شکست 
یونس امامی از ماگمدوف، اوضاع را تغییر داد و سرنوشــت به آخرین مسابقه بین 
دو ایرانی کشیده شد. جایی که محمد نخودی و علی ســوادکوهی با هم برخورد 
کردند. نخودی نماینده ایران در آخرین دوره بازی‌های جهانی بود و ســوادکوهی 
اولین کشــتی‌گیر ایرانی به شــمار می‌رفت که جردن باروز را شکست داده است. 
 این بازی به سود ســوادکوهی تمام شد تا در نهایت بانک شــهر، قهرمانی لیگ را 

به دست بیاورد.

مروری بر فینال لیگ برتر کشتی آزاد ایران

روس‌ها قهرمان شدند!

چهره به چهره

نگار رشیدی 

حالا بعد از گذشــت ســه هفته از لیگ زنان، با قاطعیت 
می‌توان گفت که این فصل، چهار مدعی اصلی برای قهرمانی 
دارد. چهار تیمی که در هفته بدون تســاوی لیگ زنان، این 

هفته نبردهای‌شان را با پیروزی به پایان رساندند.

شروع نشده، گل می‌زنند! 
تیم زنان ملوان کــه این فصل را عالی شــروع کرده و به 
کمک خریدهای بســیار خوبش از دو بازی اول چهار امتیاز 
به دست آورده بود، در بازی سوم روبه‌روی پالایش گاز ایلام 
قرار گرفت. سفیدهای انزلی در این فصل به شروع‌های خوب 

در هر بازی شــهرت دارند و این بار هم در همان دقیقه اول 
بازی توسط محدثه زلفی به گل رســیدند. ملوان به خوبی 
از این گل محافظت کرد تا در نهایت همــه امتیازهای این 
 بازی را به دست بیاورد و در جدول رده‌بندی لیگ زنان هفت 

امتیازی شود.

موتوری که روشن شد
شهرداری سیرجان پس از شکســت در هفته اول لیگ 
روبه‌روی ملوان، حالا دیگر سروشکل متفاوتی پیدا کرده و 
می‌توان گفت که موتورش کاملا روشن شده است. شاگردان 
مریم ایراندوست این هفته توانستند پنج بار دروازه آوا تهران را 
باز کنند. مرضیه نیکخواه در این بازی برای تیمش دبل کرد و 
روزبهان، ظهرابی‌نیا و برازجانی گل‌های دیگر تیم‌شان در این 
جدال را وارد دروازه حریف کردند تا شهرداری سیرجان برای 

دومین بار در این فصل به برتری دست پیدا کند.

خاتون رحم نمی‌کند
تا پایان هفته سوم لیگ برتر فوتبال زنان، فقط یک تیم وجود 
دارد که توانسته هر سه بازی‌اش را با پیروزی پشت سر بگذارد و 
آن، خاتون بم است. مدافع عنوان قهرمانی و اصلی‌ترین مدعی 
این فصل رقابت‌ها، این هفته نیز برابر پیکان قرار گرفت و برد 
پرگل دیگری به دست آورد. خاتون در نیمه اول این بازی فقط 
یک گل زد اما در نیمه دوم توانست سه گل دیگر به ثمر برساند و 
برتری‌اش را قطعی کند. مثل همیشه زهرا قنبری و نگین زندی 
نیز برای این تیم گلزنی کردند. گل نگین زندی با یک ســانتر 
مستقیم به طرف دروازه، به شدت توجه هواداران فوتبال زنان 

در فوتبال ایران را به دست آورد.

چطور اخراج نشد؟
برد پرگل و یک‌طرفه بعدی در این هفته را سپاهانی‌ها با زدن 
پنج گل به ایساتیس‌گران فارس تجربه کردند. دختران نیلوفر 

اردلان هم نشان دادند که در این فصل فقط به دنبال قهرمانی 
لیگ هســتند. اتفاق عجیب این بازی اما برخورد وحشتناک 
دروازه‌بــان حریف بــا مهاجم ســپاهان بــود. صحنه‌ای که 
می‌توانست به دوران فوتبال این بازیکن پایان بدهد اما داور حتی 
آن را خطا تشخیص نداد. طبعیتا در فوتبال زنان اشتباه‌های 
بزرگ داوری به اندازه فوتبال مردان سروصدا راه نمی‌اندازد اما 
این اتفاق نشان داد که در این لیگ هم اشتباه‌های فاجعه‌باری 
صورت می‌گیرد و سطح داوری در این لیگ نیز اصلا بالا نیست.

فرار از قعر
بعد از دو شکست در دو هفته ابتدایی، نماینده البرز این هفته 
بالاخره اولین پیروزی‌اش را در رقابت‌های لیگ فوتبال زنان 
جشن گرفت و توانست کانی کردستان را با یک گل شکست 
بدهد. با این نتیجه کانی حــالا بدون امتیــاز در قعر جدول 

رده‌بندی این رقابت‌ها دیده می‌شود.

در هفته سوم لیگ فوتبال زنان چه گذشت؟

آتش‌بازی مدعیان! 

اتفاق روز


